透析室液体恒温箱230L（2-48℃）
产品名称 透析室液体恒温箱230L（2-48℃）
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
透析室液体恒温箱230L（2-48℃）
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
透析室液体恒温箱230L（2-48℃） 福意联的产品涵盖实验室、疗、科研、、卫生、检疫、商检、生物制
药、食品饮料、化工、石油等行业；致力实验室,疗设备的建设，坚持无限创新的信念，服务于科技工作
，为合作者创造价值 透析室液体恒温箱230L（2-48℃） 型号:FYL-YS-150L   150L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*590*1215mm 型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm
型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm 型号:FYL-YS-430L
430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L   828L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*2105mm 型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm
型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm 型号:FYL-YS-431L
430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm
福意电器有限公司以自己强大的实力及热诚的服务，取信于客户。 以技术做依托、以服务为主业福意联
产品讲求品质，每一项设计都站在使用者的角度，从操作的方便性，耐用性到视觉审美，都力求精益求
精 绿镜：基于大数据的“读心术”绿镜技术由爱奇艺研发推出，依托时下*前沿的大数据技术，通过实
时监测用户观看时的行为，按照5V原则——Volume(大量)、Velocity(高速)、Variety(多样)、Value(低价值
密度)和Veracity(真实性)来统计、分析用户行为模式和心理偏好，以此为基准筛选出用户关注度的精彩内
容，*终生成高度浓缩的“精华版”。该技术早在213年就已上线，并成功应用于爱奇艺PPS双平台所有综
艺及自制节目上，包括《爸爸去哪儿》、《快乐大本营》、《康熙来了》、《来自星星的你》、《爱情
公寓》等热门头部IP。
生理盐水预热柜
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)